ד. פיצויים בסך 1500 ₪ לעדת תביעה 8 וזאת עד ליום 1.5.17. הפיצויי ישולמו לקופת ביהמ"ש כאשר המזכירות תעביר אותם לידי המתלוננת באמצעות טופס עם פרטיה שתעביר התביעה למזכירות תוך שבוע מהיום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ז, 16/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז, שופט**

הוקלד על ידי סופיה עטיה